
 

  I.P.S. “A. Filosi”  Terracina     

       Data emissione atto: 12-4-2019      Pagina 1 di 2 

_____________________________________________________________________________________________________                                                                                                                           
 

 

 

 
 

 

                

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “ALESSANDRO  FILOSI” 
SEDE  LEGALE: Via Roma, 125 – 04019 TERRACINA (LT)   0773 702877          

 

 

C.M. LTRC01000D   C.F. 80004020592   e-mail: ltrc01000d@istruzione.it   PEC:ltrc01000d@pec.istruzione.it  
 

SUCCURSALE: Via Don Orione                SUCCURSALE: Via G. Leopardi, 67  

 

 

Sito  Web: http://www.filositerracina.gov.it/ 
 

 
 

 

Prot.  n. 0002562                                                                                        Terracina, 12 aprile 2019 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

Atti  d'Istituto 
 

Al sito web  
 

Alla Ditta Abintrax S.R.L. – Monopoli (BA) 

 

 

 

OGGETTO:  Comunicazione di aggiudicazione definitiva della procedura negoziata tramite R.d.O. su MePA 

n. 2209920 per l’affidamento della fornitura di beni e servizi legata alla realizzazione di: 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave – PON – Programma Operativo Nazionale  “Per la 

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – Progetto PON FESR “Food F@ctory: 

il ‘Filosi’ per il ben-essere” -  “Laboratori didattici innovativi” (sotto-Azione 10.8.1.B2 

“Laboratori professionalizzanti” - Avviso 37944 del 12 dicembre 2017) 

Codice Progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-LA-2018-15 

CUP:  D54F17000700006 

CIG:  7775518071 

 

 

 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI BENI E SERVIZI 

legata alla realizzazione del Progetto “Food F@ctory: il 'Filosi' per il ben-essere” 

dell’IPS “Alessandro Filosi” di Terracina – GARA RDO MEPA n. 2209920 

 

 

Titolo del Progetto:   “Food F@ctory: il 'Filosi' per il ben-essere” 

Codice identificativo Progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-LA-2018-15 

CUP:     D54F17000700006 

CIG:     7775518071 

 

 

 
 

 

mailto:ltrc01000d@istruzione.it
mailto:ltrc01000d@pec.istruzione.it
http://www.filositerracina.gov.it/


 

  I.P.S. “A. Filosi”  Terracina     

       Data emissione atto: 12-4-2019      Pagina 2 di 2 

_____________________________________________________________________________________________________                                                                                                                           
 

 

 

SI COMUNICA 

che a seguito di gara di cui al Prot. n. 680/ VI.1 del 28 gennaio 2019, la gara esperita sul MEPA con la 

RdO n. 2209920 per L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI BENI E SERVIZI legata alla 

realizzazione del Progetto “Food F@ctory: il 'Filosi' per il ben-essere”, è stata aggiudicata 

definitivamente, con il decreto del Dirigente Scolastico/RUP - Prot.  n. 0002560/VI.2 del 12 aprile 

2019, alla Ditta Abintrax S.R.L. – Monopoli (BA) – Partita IVA 07644780723 - UNICO 

PARTECIPANTE - per un importo complessivo di  €  77.290,00 + IVA. 

 

La presente comunicazione, unitamente al sopra citato decreto dirigenziale di aggiudicazione definitiva 

Prot.  n. 0002560/VI.2 del 12 aprile 2019, viene pubblicata sul sito internet dell’Istituto Scolastico, 

Stazione appaltante, all’indirizzo http://www.filositerracina.gov.it/ 

  
 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              f.to Prof.ssa * Anna Maria Masci 
 

     (* firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 

http://www.filositerracina.gov.it/

